Bunun üzerine fırıncı esnafı ile halktan 6 kişi bir heyet tarafından dinlenmiştir. Alınan cevaplar ışığında hazırlanan fezlekede Garip

⁵¹ BOA, *Dâbîliye Nezâreti, Mektûbi Kalemî, DH. MKT. 1158/13, 2 Nisan 1907/ 18 Safer 1325.*

⁵² BOA. DH. İD. 218-2/31, 7 Şubat 1915/25 Kânunusani 1330.

⁵³ BOA. DH. İD. 218-2/31, 17 Şubat 1915/2 Rebîülâhîr 1333.

Hacıoğlu Behçet de dâhil olmak üzere dinlenen bütün şahıslar Mehmet Sabri Efendi'ye yöneltilen suçlamaların doğru olmadığını beyan etmişlerdir.